1

ỦY BAN NHÂN DÂN TPHCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4258/TB-TĐHYKPNT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Hội Thảo Đào Tạo Liên Tục

“NHỮNG TIẾN BỘ MỚI TRONG LIỆU PHÁP ĐIỀU TRỊ HUYẾT TƯƠNG GIÀU TIỂU

CẦU”

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Bệnh viện, Trung Tâm Y tế

  - Phòng Đào tạo, Trung Tâm Y Tế

  - Phòng Kế hoạch tổng hợp Bệnh viện, Trung Tâm Y Tế

 Trường Đại học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo Hội Thảo ĐTLT “Những tiến bộ mới

trong liệu pháp điều trị huyết tương giàu tiểu cầu”

1. Đối tượng tham dự Hội thảo:

- Bác sĩ đa khoa

- Bác sĩ chuyên ngành phẫu thuật tạo hình thẩm mỹ

- Bác sĩ chuyên ngành Da liễu

2. Thời gian Hội thảo:

- Từ 13h30 – 17h00, thứ bảy, ngày 02/11/2019

3. Địa điểm Hội thảo:

- Hội trường B- Khu A1- Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch – Địa chỉ: 02 Dương

Quang Trung, P. 12, Q. 10, TPHCM.

4. Kinh phí:

- Phí tham dự và cấp CME: 300.000 đ/học viên/khóa học (đóng tại bàn tiếp tân Hội thảo)

* Lưu ý:

- Học viên vui lòng gửi email bản scan bằng bác sĩ qua mail phukhue2016@gmail.com.

- Để việc tiếp đón quý đồng nghiệp được chu đáo và gửi tài liệu Hội thảo, xin đăng ký tham dự

Hội thảo như sau:

- Cách 1: qua đường link sau

https://docs.google.com/forms/d/1R0JSV2FAfFHDl_Jq7wkf_DHTv0lZakB_7w-8IIX0-UA/edit

mailto:phukhue2016@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/1R0JSV2FAfFHDl_Jq7wkf_DHTv0lZakB_7w-8IIX0-UA/edit

 2

-Cách 2: Liên hệ số điện thoại di động để đăng ký: Cô Chu Hoàng Phú Khuê_Thư ký Khoa Y

0785.852.916

 Rất mong Ban Lãnh đạo các đơn vị chủ quản tạo điều kiện cho các cá nhân có nhu cầu

tham dự Lớp này./.

Nơi nhận:

- Sở Y Tế TP.HCM;

- Các BV Quận, Huyện TPHCM;

- Các BVĐK khu vực TPHCM;

- Lưu: VT, ĐTLT,BM.Phẫu Thuật tạọ hình

thẩm mỹ, N.60.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS. TS. Ngô Minh Xuân